2025-11-26
Cliente: MEZA SICCHA ANA STEFANY
RUC: 10465574271
Dirección: carabaillo , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X

150 UNIDADES - CARESTREAM
225.00 225.00

OP. GRAVADAS: S/ 190.68
IGV: S/ 34.32

TOTAL A PAGAR: S/ 225.00

Son: Doscientos veinticinco con 00/100 Soles

Código Hash: PX4Sr518S0i8FwW5V8VDdBZcd6E=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 225
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a